2024 roku zarejestrował połączenie Fabryk Mebli „FORTE” S.A. (Spółka Przejmująca) ze spółką zależną FORTE BRAND

Sp.  z  o.o. (Spółka Przejmowana).

Dane porównawcze za okres przed dniem połączenia są przekształcone w taki sposób, jakby spółki były połączone od

pierwszego dnia najwcześniejszego, prezentowanego okresu sprawozdawczego.

Wpływ zmian będących skutkiem połączenia Fabryk Mebli „FORTE” S.A. i FORTE BRAND Sp.  z  o.o., w stosunku do danych

zaprezentowanych w opublikowanym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za okres 6 miesięcy 2023 roku (od 1 kwietnia

2023 do 30 września 2023) przedstawiono poniżej:

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2024 roku

oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 września 2024, sporządzone w tysiącach PLN
2024

18 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania

finansowego.

Rachunek zysków i strat

Dane przekształcone za

okres 6 miesięcy

od 01.04.2023

do 30.09.2023

(połączenie z Forte

Brand) Korekta

Dane opublikowane

za okres 6 miesięcy

od 01.04.2023

do 30.09.2023

Przychody ze sprzedaży 439 421 2 516 436 905

Koszt własny sprzedaży 339 410 903 338 507

Zysk brutto ze sprzedaży 100 011 1 614 98 397

Pozostałe przychody operacyjne 733 1 732

Koszty sprzedaży 106 729 -7 971 114 700

Koszty ogólnego zarządu 33 283 133 33 150

Pozostałe koszty operacyjne 2 476 0 2 476

Zysk/(strata) z działalności operacyjnej -41 744 9 451 -51 195

Przychody finansowe 5 041 -19 533 24 574

Koszty finansowe 7 533 -848 8 381

Udział w zysku/stracie jednostek

podporządkowanych wycenianych metodą praw

własności

-854 922 -1 776

Zysk/(strata) przed opodatkowaniem -45 090 -8 312 -36 778

Podatek dochodowy 4 386 2 070 2 316

Zysk/(strata) z działalności kontynuowanej -49 476 -10 382 -39 094

Zysk (strata) okresu -49 476 -10 382 -39 094

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

30.09.2023

dane

przekształcone

Korekta

30.09.2023

dane

opublikowane

Aktywa trwałe 603 969 -59 498 663 194

Rzeczowe aktywa trwałe 294 232 47 294 185

Wartości niematerialne 15 610 15 272 338

Inwestycje w jednostkach zależnych 166 704 -124 078 290 782

Inwestycje w nieruchomości 40 128 40 128 0

Aktywo z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

0 -1 096 1 096

Inne długoterminowe aktywa finansowe 46 495 10 229 36 266

Należności z tytułu pochodnych instrumentów

finansowych
40 527 0 40 527

Aktywa obrotowe 317 721 1 524 316 197

Zapasy 156 364 427 155 937

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

należności
140 075 -82 140 157

Należności z tytułu pochodnych instrumentów

finansowych
7 326 0 7 326

Należności z tytułu podatku dochodowego 4 650 95 4 555

Pozostałe aktywa finansowe 1 549 170 1 379

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 7 756 914 6 842

SUMA AKTYWÓW 921 416 -57 974 979 391

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jednostkowe śródroczne sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2024 roku

oraz za okres 6 miesięcy zakończony 30 września 2024, sporządzone w tysiącach PLN
2024

19 Zasady (polityka) rachunkowości oraz załączone noty objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania

finansowego.

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

30.09.2023

dane

przekształcone

Korekta

30.09.2023

dane

opublikowane

Kapitał własny ogółem 377 840 -39 994 417 834

Kapitał podstawowy 23 931 0 23 931

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich

wartości nominalnej
114 556 0 114 556

Pozostałe kapitały rezerwowe 60 253 19 800 40 453

Zyski zatrzymane 179 100 -59 795 238 895

Zobowiązania długoterminowe 58 243 -3 680 61 923

Rezerwa na świadczenia po okresie

zatrudnienia
3 194 19 3 175

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego
16 997 16 997 0

Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki 0 -11 500 11 500

Dotacje rządowe 1 447 0 1 447

Zobowiązania z tytułu leasingu 33 339 0 33 339

Inne długoterminowe zobowiązania finansowe 3 266 -9 196 12 462

Zobowiązania krótkoterminowe 485 334 -14 300 499 634

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania
267 749 -3 921 271 670

Zobowiązania z tytułu umów z klientami 1 459 1 1 458

Dotacje rządowe 329 0 329

Bieżąca część oprocentowanych kredytów

bankowych i pożyczek
211 143 -10 388 221 531

Zobowiązania z tytułu leasingu 2 029 3 2 026

Rezerwa na świadczenia po okresie

zatrudnienia
447 4 443

Pozostałe rezerwy 2 179 0 2 179

Zobowiązania razem 543 577 -17 980 561 557

SUMA PASYWÓW 921 416 -57 974 979 391

Korekta błędu

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiła korekta błędu.

7. ISTOTNE WARTOŚCI OPARTE NA PROFESJONALNYM OSĄDZIE I SZACUNKACH

Profesjonalny osąd

W procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych poniżej, największe znaczenie, oprócz

szacunków księgowych, miał profesjonalny osąd kierownictwa.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników

rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Spółka corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów